888股股份（以下简称“标的股份” ）转让给丙方，丙方同意按照《股份转让协议》约定的条件受让上述

标的股份。

截至《股份转让协议》签署日，标的股份占冀中能源的股份总额的14.43%。

在《股份转让协议》签署日至交割日期间内，冀中能源如有派息、送股、资本公积金转增股本等除权

除息事项的，标的股份因上述除权除息事项所产生的红股和孳息均属于丙方。

3、股份转让价款：

经协商， 各方一致同意按最近一个会计年度上市公司经审计的每股净资产值确定标的股份转让价

格为5.54元/股， 股份转让价款总额为人民币贰拾捌亿贰仟伍佰肆拾万元整 （小写：2,825,400,000

元）。 各方均确认，不会因冀中能源的二级市场股价的波动、分红送转股等因素调整标的股份转让价款

总额。

4、股份转让价款的支付：

三方一致同意，受让方按照下述时间和方式向转让方支付股份转让价款：

（1）《股份转让协议》签署后三个工作日内，受让方向转让方指定账户支付股份转让价款的50%，

总计人民币壹拾肆亿壹仟贰佰柒拾万元整（小写：1,412,700,000.00元）。 其中需向甲方支付人民币壹

拾壹亿肆仟贰佰壹拾叁万贰仟贰佰伍拾元贰角肆分（小写：1,142,132,250.24元），向乙方支付人民币

贰亿柒仟零伍拾陆万柒仟柒佰肆拾玖元柒角陆分（小写：270,567,749.76元）。

（2）《股份转让协议》第四条所述先决条件全部成就后三个工作日内，转让方向受让方发出支付股

份转让价款的通知，受让方接到该通知后三个工作日内向转让方指定账户支付股份转让价款的50%，总

计人民币壹拾肆亿壹仟贰佰柒拾万元整（小写：1,412,700,000.00元）。 其中需向甲方支付人民币壹拾

壹亿肆仟贰佰壹拾叁万贰仟贰佰伍拾元贰角肆分（小写：1,142,132,250.24元），向乙方支付人民币贰

亿柒仟零伍拾陆万柒仟柒佰肆拾玖元柒角陆分（小写：270,567,749.76元）

5、关于交割：

（1）关于交割日：本次股份转让的交割日为甲、乙双方向丙方转让的标的股份登记于丙方名下的日

期。

（2）标的股份交割的先决条件：1）依据中国证监会与深圳证券交易所的规定，已经完成交割前应

完成的与股份转让有关的通知、公告等全部手续；2）《股份转让协议》第四条所述先决条件已经全部成